
 

Adresa: Rruga“Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355 67 70 333 84 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË   

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 13. 

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 06.05.2026 

Drejtuar: A&T dhe 2A2F-L OIL 

Adresa: Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Kati 7, Tirane 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

A & T me NIPT L32320008H dhe adrese: Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Kati 7, 

Tirane, 60% te fitimit. 

2A2F-L OIL sh.p.k me NIPT L41915013M dhe adrese: Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky 

Toëer, Kati 7, Tirane,  e cila merr 40% te fitimit. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO     

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Marrveshje Kuader 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant” 

me nr. REF-82302-04-16-2026, me fond limit 2,500,000 (dymilionepeseqindmije) Leke pa 

TVSH, me kohezgjatje 20 muaj. 

 



 

Adresa: Rruga“Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355 67 70 333 84 

 

 

Artikulli Përshkrimi Njesia  Sasia/liter 

 

1 

 

Diesel 10ppm 

 

Liter 

 

28000 

 

2 

 

Benzine (Prenium Unl 10ppm) 

 

Liter  

 

5450 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.28 date 

20.04.2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.   BOE  A&T/ 2A2F-L OIL                                                  L32320008H/ L41915013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,313,656  

(dymilionetreqindetrembëdhjetëmijegjashtëqindepesëdhjetëegjashtë) Leke pa TVSH dhe 

norme fitimi 14.9 %. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO        JO    

 

 

2. EUROPETROL DURRES ALBANIA                                 K24010212N 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

2,500,000(dymilionepesëeqindemijë) Leke pa TVSH dhe norme fitimi 18 %. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 



 

Adresa: Rruga“Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355 67 70 333 84 

 

1.  BOE  A&T/ 2A2F-L OIL                                         L32320008H/ L41915013M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,313,656  

(dymilionetreqindetrembëdhjetëmijegjashtëqindepesëdhjetëegjashtë) Leke pa TVSH dhe 

norme fitimi 14.9 %. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO        JO    

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


